עוספיה - תהליך ההרשמה והשיבוץ
הרישום בעוספיה לשנת הלימודים תשע"ג התקיים

בחודש מארס 2012. הרישום התקיים במועצה. הגננות

כל המידע הדרוש על חילקו חוברות הכוללות את

בתי הספר ועל אופן הרישום יחד עם טופס הרשמה

להורי התלמידים העולים לכיתה א'. לתהליך הרישום

במועצה התבקשו ההורים להגיע עם טופס בחירה

שמילאו. הרישום התקיים במהלך שבוע אחד בחודש

מארס על-פי חלוקה לגנים.

הצגת מסגרת התוכנית בפני ראש העיר
ניתוח בית הספר חוזקות/ חולשותינואר 2012

בשני מעגלים מקבילים מורים והורים
ינואר 2012

יום סיור
סדנה משותפת לבחינת ייחודיות

בית ספרית מורים והורים

בניית הצעה למודל בחירה עם קווי
מסגרת, עקרונות, חוקים וכללים

תרגום הייחודיות לדף עמדה
והצגה ברמה עירונית

רישום לשנה"ל תשע"ד שיתקיים בינואר
2013 ייעשה על פי החלטה

יישום הייחודיות בסדר היום הבית ספרי,
בשגרת בית הספר

מטרה - ברמה בית ספרית
העצמה וייחודיות בית ספרית

מטרה - ברמה עירונית
יצירת מרחב של בחירה מבוקרת

תכתובת שוטפת לאורך התהליך

דוגמה 1

י"א כסלו, תשע"ב
7 דצמבר, 2011

לכבוד
מנהלי בתי הספר היסודיים

קריית שמונה

הנדון: אזורי רישום מבוקרים

בימים אלה אושרה בקשתנו להיות חלק מהפיילוט הארצי של גף ניסויים ויזמות בנושא אזורי רישום מבוקרים,

ובו משתתפות 14 רשויות מכל הארץ. אנו יוצאים לדרך בהמלצתם ובברכתם החמה של ראש העיר, הרב ניסים

מלכה, ומנהלת המחוז, ד"ר אורנה שמחון.